PAGE

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023 № 43
О присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского района» Тыщенко А.Г.

Рассмотрев ходатайство Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) воины, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов о присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского района» Тыщенко Анатолию Григорьевичу, решение постоянной комиссии Вяземского районного Совета депутатов по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского района», Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Вяземского района» председателю  Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) воины, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов Тыщенко Анатолию Григорьевичу за многолетний добросовестный труд и личный вклад в нравственное и патриотическое воспитание молодежи, активное участие в деятельности ветеранской организации Вяземского района.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

        В.М. Никулин